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Nye Kursustilbud til menighedsrådet 

Så er vi i SAMS klar med 3 nye kursustilbud til efteråret 2021. Vi håber der fortsat er 

pæn interesse for vore kursustilbud. Såfremt der ikke er minimum ti tilmeldte 14 dage før 

kurset, er vi nødt til at aflyse det planlagte kursus. Men det regner vi ikke med, når vi 

henvender os til de næsten 100 menighedsråd i SAMS område. 

                 På SAMS bestyrelsens vegne        

      Peter Hundebøll 

      

DAP kursus d. 11.10. kl. 18-21.30. Fra bestyrelsen deltager Lars Bom og Torben        

Frederiksen. 

Kursus sted: Herrestedgaard, Mejerivej, 6534 Agerskov 

 

DAP kursus d. 22.11. kl. 18-21.30. Fra bestyrelsen deltager Lars Bom og Vivian Gosch. 

Sted: Helle Hallen, Vrenderupvej 40 C, 6818 Årre 

 

Visionskursus d. 17.11. kl. 18-21.30. Fra bestyrelsen deltager Torben Frederiksern og 

Vivian Gosch. 

 

Se udførlige tekster om kursusindholdet på www.menighedsraad.dk/kurser/ for alle kur-

serne 

Praktiske oplysninger; se på næste side.  

 

Kursusdagen, sidste lørdag i januar, lørdag den 29.januar 2022 

bliver igen i Sædden kirken, Esbjerg.  

Vi udsender program straks efter efterårsferien, men kan allerede nu rø-

be, at vi får besøg af forfatteren Henrik Jensen med ”Det ordentlige men-

neske.” 
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Fælles praktiske oplysninger for de tre foregående kurser, som også kan findes på 

Landsforeningen af Menighedsråds hjemmeside, under kurser: 

 

Tilmelding: Lars Bom,  labn@km.dk, tlf. 75 29 93 08,                  

Tilmeldingsfrist: 2 uger før kursets afholdelse. 

Pris for et aftenkursus: Alle deltagere der er medlemmer af et menighedsråd, som er 

medlem af Landsforeningen af Menighedsråd, betaler 100 kr. pr. deltager, alle andre be-

taler 300 kr. pr. deltager. 

 

Betaling for kurser: Betaling skal ske en uge inden et arrangement til kasserer Jutta 

Bruun Kristiansen, Reg.nr. og konto nr. 5998 – 5020284, Danske Andelskassers 

Bank (Noter venligst menighedsrådets navn på indbetalingen) 

 

Udbyder af kurserne: 

Sammenslutningen af Menighedsråd i Sydvest- og Sønderjylland - SAMS i samarbejde 

med Landsforeningens af Menighedsråd.  

 

SAMS har konstitueret sig efter generalforsamlingen, og valgt kontaktpersoner til 

Stiftets provstier og Stiftet: 

Peter Hundebøll, Medlem af Treenighedssogns menighedsråd, Esbjerg, formand, kon-

taktperson til Malt provsti og Ribe Stift 

Lars Bom, Sognepræst i Hodde og Tistrup sogne, næstformand, kontaktperson Varde 

provsti 

Jutta Bruun  Kristiansen, Medlem af Varde menighedsråd, kasserer, kontaktperson 

Varde provsti 

Vivian Gosch, Medlem af Ansager menighedsråd, sekretær, kontaktperson Varde Prov-

sti 

Thea Laukamp, Sognepræst i Darum sogn, kontaktperson til Domprovstiet 

Torben Frederikssen, Medlem af Tønder Kristkirke menighedsråd, kontaktperson til 

Tønder provsti 

Karen Gejl, Medlem af Fanø menighedsråd, kontaktperson til Skads provsti.  
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